

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างลานตากผลผลิตทางการเกษตร คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านแม่กะตลาด ต.ตลาดใหญ่ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านแม่กะตลาด ต.ตลาดใหญ่ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลตลาดใหญ่ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่
 กำหนดราคากลางเมื่อ 21-ก.ค.-65

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F.	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างลานตากผลผลิตทางการเกษตร คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านแม่กะตลาด	591,858.46	1.3053	772,552.85	Factor F. ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษี 7 % เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงาน 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			772,552.85	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			772,000.00	
	ตัวอักษร	เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน			
	พื้นที่ทั้งหมด			ตารางเมตร	
	เฉลี่ยราคาประมาณ			บาท/ตารางเมตร	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายสุชาติ ปกเขียว)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายร่มฉัตร จงประสานเกียรติ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายจิรพงษ์ พรหมชาติแก้ว)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นายวสุชาติ พิชัย)
 ปลัดเทศบาลตำบลตลาดใหญ่

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายอาทิตย์ ยอดคำลือ)
 นายกเทศมนตรีตำบลตลาดใหญ่

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างลานตากผลผลิตทางการเกษตร คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านแม่ก๊ะตลาด ต.ตลาดใหญ่ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 บ้านแม่ก๊ะตลาด ต.ตลาดใหญ่ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่

ปริมาณงาน

จุดที่ 1 มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 592.00 ตร.ม. , จุดที่ 2 มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 104.00 ตร.ม. , จุดที่ 3 มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 644.10 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลตลาดใหญ่ ต.ตลาดใหญ่ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่

กำหนดราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

21-ก.ค.-65

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานปรับแต่งพื้นที่	1,340.10	ตร.ม.	-	-	1.79	2,398.78	2,398.78	น้ำมันดีเซล
	- ทราดยหยาบรองพื้น	67.01	ลบ.ม.	514.00	34,440.57	99.00	6,633.50	41,074.07	35.94 บาท
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc. (รูปลูกบาศก์)	201.02	ลบ.ม.	1,934.00	388,763.01	306.00	61,510.59	450,273.60	
	- เหล็กตะแกรงผิวข้อ้อย 4 มม.@ 0.20 ม.#	1,340.10	ตร.ม.	33.00	44,223.30	5.00	6,700.50	50,923.80	
	- ไม้แบบ	19.00	ตร.ม.	355.00	6,745.00	133.00	2,527.00	9,272.00	
	- เหล็ก RB 15 มม.	0.963	ตัน	26,594.00	25,598.72	3,300.00	3,176.50	28,775.22	
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	415.50	เมตร	-	-	22.00	9,141.00	9,141.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							591,858.46	